Município de São Marcos - RS
Secretaria de Cultura, Desporto e Turismo

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA

FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI
COMPELMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) DAS “DEMAIS

ÁREAS CULTURAIS” E DO “AUDIOVISUAL”

A SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, DESPORTO E TURISMO
TORNA PÚBLICO A LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL N° 07/2023 -
DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

ANA PAULA MANSAN MARCANZONI (poemas)

CDL (musical)

CINTIA MICHELON (impressão)

CLAUDIA SANDRA JONES PRESTES (divulgação rodeio)

CORO SÃO MARCOS (espetáculo natalino)

DANUSA VANIN (oficina declamação)

FABRÍCIA NOVELLO (dança)

JAQUELINE GIACHELIN (música)

LUCIANO MARCON (melhorias biblioteca)

MAICON ROSSI (musical)

PORTEIRA DA SERRA (dança)

SUSPENTECH (cinema de rua)

A SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, DESPORTO E TURISMO
TORNA PÚBLICO A LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL N° 08/2023 -
AUDIOVISUAL

ADRIANA TOLARDO
CARINA BENATO
CRISLEINE B. MIOTTO
DIENIFER DA SILVA PAGANELLA
GIOVANA SCAIN PREBIANCA
LEONARDO PRESTES DE CASTILHOS
RÁDIO SÃO MARCOS FM
RÁDIO SÃO MARCOS FM
SABRINA REIS
SOLANGE BRUNELLO RODRIGUES
VIER PUB COMÉRCIO

A avaliação será realizada pelo Conselho Municipal de Cultura. Os
resultados com os aprovados serão divulgados em www.saomarcos.rs.gov.br,
juntamente com os editais referentes à Lei Paulo Gustavo.

São Marcos, 07 de novembro de 2023.

EVANDRO CARLOS KUWER
Prefeito Municipal

VIVIANE MAGALHÃES
Secretária de Cultura, Desporto e Turismo

http://www.saomarcos.rs.gov.br,